
PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA XLII SESJI 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

Z DNIA 11 SIERPNIA 2010 ROKU 

 

Ad. 1 Sprawy organizacyjne 

a) Otwarcie obrad 

XLII Sesję Rady Miejskiej w Nowym Warpnie otworzył i prowadził 

Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Gorchecki. 

Na posiedzenie Rady Miejskiej w Nowym Warpnie przybyli Burmistrz Gminy 

Nowe Warpno Pan Władysław Kiraga, Zastępca Burmistrza Pan Mirosław 

Tokarski, Sekretarz Gminy Pani Halina Utrata, Skarbnik Gminy Pani Jolanta 

Jędrzejczak (zał. 1). 

b) Stwierdzenie quorum 

Zgodnie z listą obecności na posiedzeniu Rady miejskiej w Nowym Warpnie na 

ustawowy skład 15 radnych obecnych był 13 radnych, w związku z tym Rada 

posiada quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. 

c) Zatwierdzenie porządku obrad (zał. 2) 

Za – 13, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Radni zatwierdzili proponowany porządek obrad. 

d) Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji 

Protokół z poprzedniej sesji będzie zatwierdzany na następnym posiedzeniu 

Rady Miejskiej. 

Ad. 2 Interpelacje radnych 

Nie wpłynęły żadne interpelacje radnych. 

Ad. 3 Informacja Burmistrza o swojej działalności 

 

Zarządzenia Burmistrza Gminy Nowe Warpno  

od dnia 29.06.2010 r. do dnia 11.08.2010 r.(zał. 3) 

 

1. Ogłoszenie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.: 

,,Remont drogi gminnej w m. Warnołęka – dojazd do pomp”, 

2. Powołanie i nadanie regulaminu pracy komisji przetargowej do oceny 

spełnienia warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego oraz do badania i oceny ofert złożonych w przetargu 



nieograniczonym na roboty budowlane pn.: ,,Remont drogi gminnej w m. 

Warnołęka – dojazd do pomp”, 

3. Ogłoszenie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.: 

,,Remont drogi w m. Nowe Warpno ul. Różana i Wojska Polskiego”, 

4. Powołania i nadania regulaminu pracy komisji przetargowej do oceny 

spełniania  warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego oraz do badania i oceny ofert złożonych w przetargu 

nieograniczonym na roboty budowlane pn.: ,,Remont drogi w m. Nowe 

Warpno ul. Różana i Wojska Polskiego”, 

5. Zmian budżetu i w budżecie Gminy Nowe Warpno na rok 2010, 

6. Udzielenia upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych, 

7. Udzielenia pełnomocnictwa na zaciąganie zobowiązao w zakresie 

wydatków majątkowych, 

8. Ogłoszenie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.:            

,, Remont drogi gminnej ul. Rybacka w Nowym Warpnie”, 

9.  Powołania i nadania regulaminu pracy komisji przetargowej do oceny 

spełniania warunków udziału w postępowaniu o udzieleniu zamówienia 

publicznego oraz do badania i oceny ofert złożonych w przetargu 

nieograniczonym na roboty budowlane pn.: ,,Remont drogi gminnej ul. 

Rybacka w Nowym Warpnie”, 

10.  Ogłoszenia przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.:            

,, Remont drogi w m. Brzózki działka nr 174, 265, 353 i remont drogi w 

Warnołęce działka nr 354 oraz wykonanie podwójnego 

powierzchniowego utrwalenia na drodze gminnej Nowe Warpno – 

Podgrodzie”, 

11. Powołania i nadania regulaminu pracy komisji przetargowej do oceny 

spełniania warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego oraz do badania i oceny ofert złożonych w przetargu 

nieograniczonym na roboty budowlane pn.: ,,Remont drogi w m. Brzózki 

działka nr 174, 265, 353 i remont drogi w m. Warnołęka działka nr 354 

oraz wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalania na drodze 

gminnej Nowe Warpno – Podgrodzie”, 

12. Powołania oraz regulaminu Stałej Komisji Przetargowej, 



13. Powołania oraz regulaminu Komisji Przetargowej dla przeprowadzania I 

pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż na własnośd 

nieruchomości gruntowych położonych w Nowym Warpnie, 

14. Umorzenia zaległych należności z tytułu czynszu dzierżawnego, 

15. Wydania skierowania do zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego ul. 

Kościuszki 22/3, 

16. Powołania komisji do przeprowadzania odbioru koocowego na 

,,Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej Nowe Warpno – 

Warnołęka”, 

17. Zmian budżetu i w budżecie Gminy Nowe Warpno, 

18. Przyznania dodatku motywującego dla Dyrektora Zespołu Szkół w 

Nowym Warpnie, 

19. Projekty uchwał na Sesję Rady XLII. 

 

Ad. 4 Podjęcie uchwały w sprawie podziału Gminy Nowe Warpno na okręgi 

wyborcze 

a) Przedstawienie projektu uchwały ( projekt po autopoprawce) 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Grochecki 

(zał.4) 

b) Stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Brak stanowiska komisji Rady Miejskiej. 

c) Dyskusja 

Przewodniczący odczytał pismo Komisarza Wyborczego z dnia 20.03.2010 roku 

w sprawie podziału gmin na okręgi  wyborcze. (zał. 5) 

d) Głosowanie 

za – 0, przeciw – 12, wstrzymało się -  1 

Ad. 5 Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje radnych. 

B rak interpelacji radnych 

Ad.6 Zapytania i wolne wnioski 

Ad. 7 Sprawy organizacyjne 

Przewodniczący zamknął posiedzenie XLII Sesji Rady Miejskiej w Nowym 

Warpnie. 

 

 

PROTOKOLANT                                                            ZATWIERDZIŁ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


